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REGIONE CAMPANIA
I

Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non dirigenti) - Anno 2024

Anno

Estremi
Incarico

Data
Conferimento
Incarico

Soggetto Percettore

Tipologia incarico

Oggetto Incarico

Data Inizio
Incarico

Data Fine
Incarico

Compenso
Lordo

2024

1134

01/02/2024

STANZIONE ANDREA

NON DIRIGENTE

ESPERTO FORMATORE
PER IL POTENZIAMENTO DELLA DIDATTICA
DIGITALE INTEGRATA E LA FORMAZIONE
ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DEL
PERSONALE INTERNO ALL'ISTITUZIONE
SCOLASTICA PNRR codice M4C112.1-
2022-941-P-8453.

01/02/2024

31/08/2024

1973,94

2024

Prot. 2401

04/03/2024

MAIONE FEDERICA

NON DIRIGENTE

D.S.G.A. Direzione Amm.va Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

2160,36

2024

Prot. 2883

14/03/2024

COCOZZA CONCETTA

NON DIRIGENTE

Assistente Amministrativa Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1058,29

2024

Prot. 2884

14/03/2024

ARPAIA CARMELA

NON DIRIGENTE

Assistente Amministrativa Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

761,97

2024

Prot. 2885

14/03/2024

D'ACUNZO ASSUNTA

NON DIRIGENTE

Assistente Amministrativa Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1523,92
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2024

Prot.

2886

14/03/2024

SILVANO MARIA ROSARIA

NON DIRIGENTE

Assistente Amministrativa Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

571,48

2024

Prot.

2887

14/03/2024

NOCERINO FRANCESCA

NON DIRIGENTE

Assistente Amministrativa Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

529,14

2024

Prot.

2888

14/03/2024

CIRILLO RAFFAELE

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

729,85

2024

Prot.

2889

14/03/2024

RICCIO ANNA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

729,85

2024

Prot.

2890

14/03/2024

SCARPATI EMILIA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

638,62

2024

Prot.

2891

14/03/2024

MARANO MARIAROSARIA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

284,19

2024

Prot.

2892

14/03/2024

CARTACCIA MARIA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

748,10

2024

Prot.

2893

14/03/2024

COZZOLINO ASSUNTA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

693,36

2024

Prot.

2894

14/03/2024

MORENO ROSARIA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

346,68
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2024

Prot.

2895

15/03/2024

DE MARTINO BIANCA

NON DIRIGENTE

Collaboratore Scolastico Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

510,90

2024

Prot.

3556

04/04/2024

ACCARDO ELVIRA

NON DIRIGENTE

SUPPORTO ALLA DIDATTICA Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1277,00

2024

Prot.

3557

04/04/2024

DI DATO LUISA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

4200,00

2024

Prot.

3558

04/04/2024

CARACCIOLO BENEDETTA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

2100,00

2024

Prot.

3559

04/04/2024

TARALLO MARIA ROSARIA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

2100,00

2024

Prot.

3561

04/04/2024

LICCARDI PASQUALINA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

4200,00

2024

Prot.

3563

04/04/2024

MUSELLA ANTONELLA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

2100,00

2024

Prot.

3564

04/04/2024

IANNICELLI MONICA MANUELA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

2100,00
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2024

Prot.

3565

04/04/2024

CERCHIA ANNA MARIA

NON DIRIGENTE

ESPERTO Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

2100,00

2024

Prot.

3566

04/04/2024

NAPPI GIORGIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3567

04/04/2024

CUCCARO LUCIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3568

04/04/2024

FIUME MARIA ROSARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3569

04/04/2024

CAPONE BIANCA CHRISTA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3570

04/04/2024

MUSELLA ANTONELLA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

900,00

2024

Prot.

3571

04/04/2024

ORTINO CARLA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3572

04/04/2024

NOBILE LUCREZIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3573

04/04/2024

POLIANDRI ROSARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

900,00
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2024

Prot.

3575

04/04/2024

COZZOLINO ALESSANDRA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

30/03/2024

29/06/2024

1016,12

2024

Prot.

3745

09/04/2024

ORTINO CARLA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

5401

21/05/2024

SILVESTRI IMMA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

5402

21/05/2024

ACCARDO ELVIRA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

5496

23/05/2024

LICCARDI PASQUALINA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

5497

23/05/2024

MELE MARIA ELENA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

6440

14/06/2024

LICCARDI PASQUALINA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

6440

14/06/2024

SCALA ROSANNA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.

6441

14/06/2024

LICCARDI PASQUALINA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:10.2.2A-FSEPON-CA-2024-21
PON Agenda Sud Titolo progetto: Alunni
competenti

ESPERTO GRUPPO DI LAVORO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

ESPERTO GRUPPO DI LAVORO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

ESPERTO GRUPPO DI LAVORO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

ESPERTO GRUPPO DI LAVORO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

30/03/2024

29/06/2024

900,00

23/05/2024

30/06/2025

1903,87

23/05/2024

30/06/2025

1903,87

23/05/2024

30/06/2025

985,93

23/05/2024

30/06/2025

985,93

23/05/2024

30/06/2025

679,95

23/05/2024

30/06/2025

679,95

23/05/2024

30/06/2025

679,95
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2024 Prot. 6442 14/06/2024 (POLIANDRI ROSARIA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6444 14/06/2024 |BUONOMO GIOVANNA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6445 14/06/2024 |ORTINO CARLA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6446 14/06/2024 |PONE STEFANIA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6447 14/06/2024 |BEVILACQUA ALESSANDRA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6449 14/06/2024 [NACAR DAVIDE NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6451 14/06/2024 |AMMATURO MARIA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6454 14/06/2024 |[COPPOLA FILOMENA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6455 14/06/2024 |SAGACE CIRA MONICA NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 679,95




NAIC8FEO0Q - AEOO3AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001122 - 31/01/2025 - VII - U

2024 Prot. 6456 14/06/2024 |VITTOZZI CONCETTA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6457 14/06/2024 (POLIANDRI ROSARIA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6458 14/06/2024 |BUONOMO GIOVANNA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6459 14/06/2024 [ORTINO CARLA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6460 14/06/2024 |BEVILACQUA ALESSANDRA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 6461 14/06/2024 |PONE STEFANIA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9206 25/09/2024 |RICCIO ANNA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9242 25/09/2024 |COCOZZA CONCETTA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9243 25/09/2024 |SILVANO MARIA ROSARIA NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

COLL.SCOL. Codice
progetto:M4C113.1-2023-1143-P-35003 Titolo
progetto: Formiamoci e orientiamoci con le
STEM (DM 65/2023)

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

23/05/2024 | 30/06/2025 679,95
23/05/2024 | 30/06/2025 1019,93
23/05/2024 | 30/06/2025 1019,93
23/05/2024 | 30/06/2025 1019,93
23/05/2024 | 30/06/2025 1019,93
23/05/2024 | 30/06/2025 1019,93
23/05/2024 | 30/06/2025 912,50
23/05/2024 | 30/06/2025 1164,35
23/05/2024 | 30/06/2025 1058,50
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2024 Prot. 9244 25/09/2024 |ARPAIA CARMELA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9245 25/09/2024 |D'ACUNZO ASSUNTA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9382 27/09/2024 |POLIANDRI ROSARIA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9383 27/09/2024 |ACCARDO ELVIRA NON DIRIGENTE
2024 Prot. 9384 27/09/2024 |ASSANTE ANNA NON DIRIGENTE
2024 Prot.9398 27/09/2024 (DI TUORO ANNAMARIA NON DIRIGENTE
2024 Prot.9399 27/09/2024 |(AMMATURO MARIA NON DIRIGENTE
2024 Prot.9400 27/09/2024 [ORTINO CARLA NON DIRIGENTE

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Codice progetto:M4C113.1-2023-1143-P-
35003 Titolo progetto: Formiamoci e
orientiamoci con le STEM (DM 65/2023)

COMUNITA' DI PRATICHE PER
L'APPRENDIMENTO Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

COMUNITA' DI PRATICHE PER
L'APPRENDIMENTO Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

COMUNITA' DI PRATICHE PER
L'APPRENDIMENTO Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

23/05/2024 | 30/06/2025 | 1164,35
23/05/2024 | 30/06/2025 | 1693,60
30/08/2024 | 30/06/2025 | 1291,91
30/08/2024 | 30/06/2025 | 1291,91
30/08/2024 | 30/06/2025 | 1291,91
30/08/2024 | 30/06/2025 | 1019,93
30/08/2024 | 30/06/2025 | 1019,93
30/08/2024 | 30/06/2025 | 1019,93
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2024

Prot.9401

27/09/2024

POLIANDRI RIOSARIA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.9402

27/09/2024

MUSELLA ANTONELLA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.9403

27/09/2024

LICCARDI PASQUALINA

NON DIRIGENTE

2024

Prot.9410

27/09/2024

COCOZZA CONCETTA

NON DIRIGENTE

2024

2024

2024

Prot.9411

Prot. 13216

Prot. 13217

27/09/2024

ARPAIA CARMELA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

TUTOR Codice
progetto:M4C112.1-2023-1222-P-35004 Titolo
progetto: Digital School (DM 66/2023)

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Codice progetto:M4C112.1-2023-1222-P-
35004 Titolo progetto: Digital School (DM
66/2023)

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Codice progetto:M4C112.1-2023-1222-P-
35004 Titolo progetto: Digital School (DM
66/2023)

30/08/2024

30/06/2025

1019,93

30/08/2024

30/06/2025

1019,93

30/08/2024

30/06/2025

1019,93

30/08/2024

30/06/2025

1587,42

30/08/2024

30/06/2025

1587,42

11/12/2024

TARALLO MARIA ROSARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

1800,00

11/12/2024

CERCHIA ANNA MARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

1800,00




2024

2024

2024

2024

2024

2024

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

13219

13220

13221

13223

13224

13225
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11/12/2024

DI TUORO ANNAMARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

900,00

11/12/2024

AMMATURO MARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

900,00

11/12/2024

DE GENNARO ROSSELLA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

900,00

11/12/2024

PONE STEFANIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

900,00

11/12/2024

D'AVANZO MARIA

NON DIRIGENTE

TUTOR Codice
progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-184
Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

900,00

11/12/2024

REGA MARIAGRAZIA

NON DIRIGENTE

SUPPORTO AL PROGETTO
Codice progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024-
184 Titolo progetto: Scuola... in allegria!

28/11/2024

30/06/2025

766,20




2024

2024

Prot. 13226

Prot. 13227
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SUPPORTO AL PROGETTO

11/12/2024 |CAPONE BIANCA CHRISTA NON DIRIGENTE  ]Codice progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024- | 28/11/2024 | 30/06/2025 766,20
184 Titolo progetto: Scuola... in allegria!
SUPPORTO AL PROGETTO

11/12/2024 |D'ANTONIO ALESSIO NON DIRIGENTE  ]Codice progetto:ES04.6A4,A-FSEPN-CA-2024- | 28/11/2024 | 30/06/2025 766,20

184  Titolo progetto: Scuola... in allegria!
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